
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2012

О начале формирования нового состава
Избирательной комиссии Владимирской
области

143

В связи с истечением 12 августа 2012 года срока полномочий Избиратель-

ной комиссии Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что решения субъектов, правомочных в соответствии с за-

конодательством выдвигать кандидатуры для назначения Законодательным Соб-

ранием Владимирской области в члены Избирательной комиссии Владимирской

области, оформленные в соответствии с требованиями, изложенными в статье

14 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской облас-

тю>, принимаются Законодательным Собранием Владимирской области в срок с

13 июня по 13 июля 2012 года.

2. Поручить комитету по законодательным предложениям и законности

подготовить поступившие материалы на кандидатов в состав Избирательной ко-

миссии Владимирской области к рассмотрению на заседании Законодательного

Собрания области в июле 2012 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н.Киселёв


	00000001

